
Decyzja nr 5
Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska

z dnia 24.04.2024 r.

w sprawie dnia wolnego od pracy 

 (znak sprawy: NK.151.2.11.2024)

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1356 z późn. zm.), § 22 Statusu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statusu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe

postanawiam, co następuje:
§ 1

przychylając się do wniosku  Organizacji Związkowych działających przy 
Nadleśnictwie Biała Podlaska wyznaczam dzień 2 maja 2024 r. i 31 maja 2024 r. na 
dzień wolny od pracy dla pracowników Nadleśnictwa Biała Podlaska. Odpracowanie 
dnia wolnego od pracy odbędzie się w dniu 25 maja 2024 r. i 8 czerwca 2024 r. w 
godzinach 07:00- 15:00.

§ 2
Decyzja wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Otrzymują (drogą elektroniczną) :
1. aa
2. wszyscy pracownicy


		2024-04-24T10:31:08+0000
	Tomasz Bylina


		2024-04-24T12:31:34+0200
	Tomasz Bylina


		2024-04-25T08:29:14+0200
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-04-25T09:15:50+0200
	Andrzej Wysokiński




